
 
Usnesení z  XVII. veřejného zasedání zastupitelů 
obce Dolní Třebonín konaného dne 14. 12. 2017 

v penzionu „KOLO“ v Prostředních Svincích. 
____________________________________________ 

 
 
Usnesením č.284/2017 zastupitelé obce schvalují program jednání. 
 
Usnesením č.285/2017 zastupitelé obce schvalují zprávu o plnění  usnesení přijatých na XVI. 
veřejném zasedání konaném dne 16.11.2017. 
 
Usnesením č.286//2017 zastupitelé obce schvalují zprávu o činnosti rady  dne 28.11.2017 
 
Usnesením č.287/2017 zastupitelé obce berou na vědomí zprávu finančního výboru k návrhu 
rozpočtu obce na rok 2018. 
 
Usnesením č.288/2017 zastupitelé obce schvalují  návrh rozpočtu obce Dolní Třebonín  pro 
rok 2018 dle přílohy usnesení  č.1. 
 
Usnesením č.289/2017 zastupitelé obce schvalují návrh střednědobého výhledu  rozpočtu 
obce na roky 2019 až 2020 dle přílohy usnesení č.2. 
 
Usnesením č.290/2017 zastupitelé obce schvalují měsíční odměnu pro neuvolněné členy 
zastupitelstva – členy rady ve výši 6.136,-Kč hrubého s platností od 1.1.2018. 
 
Usnesením č.291/2017  zastupitelé obce schvalují měsíční odměnu pro neuvolněné členy 
zastupitelstva – předsedy výborů zastupitelstva nebo komise  rady ve výši 3.068,-Kč hrubého 
s platností  od 1.1.2018.   
 
Usnesením č.292/2017  zastupitelé obce schvalují měsíční odměnu pro neuvolněné členy 
zastupitelstva – člena výboru nebo komise rady ve výši 2.557,-Kč hrubého s platností  od 
1.1.2018.  
 
Usnesením č.293/2017  zastupitelé obce schvalují měsíční odměnu pro neuvolněné členy 
zastupitelstva – pouze členy ve výši   1.534,-Kč hrubého s platností od 1.1.2018. 
 
Usnesením č.294/2017  zastupitelé obce schvalují  měsíční odměnu pro neuvolněného 
místostarostu obce ve výši 16.500,- Kč hrubého s platností od 1.1.2018 
 
Usnesením č.295/2017 zastupitelé obce schvalují vyplácení souhrnné  odměny zastupitelům 
při souběhu více funkcí s platností od 1.1.2018 u těchto funkcí: 
- člen rady+člen kulturní komise 
- člen kontrolního výboru+člen kulturní komise 
 
Usnesením č.296/2017 zastupitelé schvalují Výroční zprávu o činnosti školy Dolní Třebonín 
za období 2016/2017.  



 
Usnesením č.297/2017 zastupitelé obce schvalují podání žádosti o získání dotace z programu 
IROP na zateplení obvodového pláště a výměnu oken u bytového domu čp.120 v Dolním 
Třeboníně. 
 
Usnesením č.298/2017 zastupitelé obce souhlasí s konáním 46.ročníku Rallye Český Krumlov 
ve dnech 18.-19.května 2018 i na území obce Dolní Třebonín.  
 
Usnesením č.299/2017 zastupitelé obce potvrzují své rozhodnutí a usnesení č.282/2017 přijaté  
dne 16.11.2017 na svém XVI.veřejném zasedání ve věci stížnosti  paní Gabriele Chabina na 
postup při projednávání změny ÚP obce Dolní Třebonín č.2. 
 
Usnesením č.300/2017 zastupitelé obce vyslovují poděkování starostovi SDH Prostřední 
Svince panu Jaromíru Markovi za vzornou přípravu a reprezentaci obce při realizaci hasičské 
soutěže  „O pohár starosty obce“  dne 15.7.2017. 
 
Usnesením č.301/2017 zastupitelé obce berou na vědomí informaci starosty obce o  zvýšení 
ceny stočného od 1.1.2018.  
 
Usnesením č.302/2017 zastupitelé obce schvalují podání žádosti o získání dotace z programu 
MMR na výstavbu víceúčelového sportovního hřiště. 


